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Kommepueckoe npeasioxenue ot 09.04.2025

HaumenoBanue ToBapa: HamoJsbHblii ra3oBbiii koresa bopunckoe AOI'B - 17,4 (H) Sit

Ccounka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-kotly-otopleniya/ 17 4 h sit

-----

XapakTepucTHKH

Crtpana Poccus
[IpousBoacTeo Poccus

Tun kotiia DHEproHe3aBUCUMbIN
Pexum paboTel Otomnnenue
Kamepa cropanus OtkpbiTas
TennoodmMeHHHK Cranb

Tun TenmooOMeHHNKa TpyOuarsrii
Tun po3zxkura [Tse30po3xHr
Max MOIITHOCTb, KBT 17,4

Min none3Has MOIIHOCTh, KBT 17,4

Max naBiieHHME OTOMUT KOHTYypa , ATM 2,9

Min naBneH#e OTOMUT KOHTYpa , ATM 1

I'openxka NuxexkTopHas
Max pacxoja IpUpOJHOro rasa, M3/4 1,87

Max pacxo/ CKMKEHHOTO Ta3a, Kr/4 0,65


https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-kotly-otopleniya/_17_4_h_sit

HomuHansHOE 1aBiieHHE PUPOTHOTO

rasa, Moap

[IpucoeMHUTENBHBIN @ IBIMOXOAA, MM

[IprcoeqMHUTENBHBIN ¢ ra301IPOBOAA,
TIONM

[IpucoenMHUTENBHBIN GKOHTYP
OTOILICHHS , TFOMM

I"aGapuTts! (BxILxI), cm

Bec, xr

I'apantus

Tur ycTaHOBKH

TepmocTar 3alKUTHI OT NEeperpesa
MexaHnueckasl CUCTEMa yIIPaBICHUS
KonTpospe miiamenu
PycudunupoBannslii nuaTepdeiic
WHTYUTHBHO MOHATHOE yIIPABJICHUE
Bricora, cMm

[[upuna, cm

I'mybuna, cm

13
135

3/4

2

105x42x48
49

3 rona
Hanosnbnas
Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

105

42

48

Mudopmalus HOCUT CIPAaBOYHBIN XapakTep U He sBisgeTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. YoenurenpHas mpocb0a yTOYHATH LIEHBI M HAIMYKE 110 TeJIe(pOHy y Balllero MeHeKepa.



